

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๕๖-๐๑๖ สายทางบ้านนาสะเดา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลกองโพน - บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖ ตำบลขามป้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,840.000	1.73	11,833.20	1.3642	2.36	16,142.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	341.23	97,250.55	1.3642	465.50	132,669.20
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	228.000	130.27	29,701.56	1.3642	177.71	40,518.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๕๖-๐๑๖ สายทางบ้านนาสะเดา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลกองโพน - บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖ ตำบลขามป้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร ยาว ๑,๑๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,700.000	380.25	2,167,425.00	1.3642	518.73	2,956,801.18
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	173.37	9,535.35	1.3642	236.51	13,008.12
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	510.000	72.93	37,194.30	1.3642	99.49	50,740.46
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,140.000	67.04	76,425.60	1.3642	91.45	104,259.80
8	4. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								3,317,550.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๕๖-๐๑๖ สายทางบ้านนาสะเดา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลกองโพน - บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖ ตำบลขามป้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๑๖ สายทางบ้านนาสะเดา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลกองโพน - บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๖ ตำบลขามป้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

อมรวิทย์ แก้วมีศรี  
( อมรวิทย์ แก้วมีศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา  
( ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพัฒน์ พรสี  
( ธนพัฒน์ พรสี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง